

# Din Data Partner ApS

Torvet 9, 9370 Hals

CVR-nr. 44 11 79 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

---

Frederik Bundgaard Alminde Jørgensen  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

| <u>Side</u>                                      |    |
|--|----|
| <b>Påtegninger</b>                               |    |
| Ledelsespåtegning                                | 1  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |    |
| Selskabsoplysninger                              | 3  |
| Ledelsesberetning                                | 4  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b> |    |
| Resultatopgørelse                                | 5  |
| Balance  | 6  |
| Noter  | 9  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10 |



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Din Data Partner ApS  
Torvet 9  
9370 Hals

CVR-nr.: 44 11 79 40  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Frederik Bundgaard Alminde Jørgensen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Din Data Partner Holding ApS

---



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i databehandling og præsentation af data fra virksomheders forretningskritiske systemer i rapporter og værktøjer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.161 t.kr. mod 1.020 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.160.543</b> | <b>1.019.907</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -688.655         | -627.971         |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>471.888</b>   | <b>391.936</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -807             | -1.000           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>471.081</b>   | <b>390.936</b>   |
| Skat af årets resultat                  | -104.390         | -86.592          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>366.691</b>   | <b>304.344</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 300.000          | 275.000          |
| Overføres til overført resultat         | 66.691           | 29.344           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>366.691</b>   | <b>304.344</b>   |

---



## Balance 31. december

---

### Aktiver

| <u>Note</u>                                 | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                       |
| Deposita                                    | <u>15.000</u>         | <u>0</u>              |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>15.000</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>15.000</u></b>  | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 75.000                | 81.563                |
| Andre tilgodehavender                       | 1.090                 | 90                    |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>7.500</u>          | <u>0</u>              |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>83.590</u>         | <u>81.653</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>652.959</u>        | <u>480.387</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>736.549</u></b> | <b><u>562.040</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>751.549</u></b> | <b><u>562.040</u></b> |

---



## Balance 31. december

---

### Passiver

| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                | 40.000                |
| Overført resultat                        | 123.146               | 56.455                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | <u>300.000</u>        | <u>275.000</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>463.146</u></b> | <b><u>371.455</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.388                | 14.000                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                     | 332                   |
| Selskabsskat                             | 104.390               | 86.592                |
| Anden gæld                               | <u>168.625</u>        | <u>89.661</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>288.403</u>        | <u>190.585</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>288.403</u></b> | <b><u>190.585</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>751.549</u></b> | <b><u>562.040</u></b> |

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

---



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført resul-<br/>tat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 40.000                          | 27.111                         | 350.000  | 417.111        |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                              | -350.000   | -350.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 29.344                         | 275.000  | 304.344        |
| Egenkapital 1. januar 2025               | 40.000                          | 56.455                         | 275.000  | 371.455        |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                              | -275.000   | -275.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 66.691                         | 300.000  | 366.691        |
|  | <b>40.000</b>                   | <b>123.146</b>                 | <b>300.000</b>   | <b>463.146</b> |

---



## Noter

---

|  | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 685.091               | 624.110               |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>3.564</u>          | <u>3.861</u>          |
|  | <b><u>688.655</u></b> | <b><u>627.971</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

|  | <u>t.kr.</u>     |
|--|------------------|
| Andre kontraktlige forpligtelser                                 | <u>15</u>        |
| Kontraktlige forpligtelser i alt                                 | <u>15</u>        |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b> | <b><u>15</u></b> |

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Din Data Partner Holding ApS, CVR-nr. 44116162, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


